

# Humanistiska föreningen

## Styrelsemötesprotokoll #16

2022-11-08

### Styrelseledamöter

### Närvarande

Mathilde Lönnell Mortensen	Ordförande	x
Oliviae Odenskiöld	Vice ordförande	x
Anna Sjöström	Sekreterare	
Andreas Hillerdal	Skattmästare	x
Estere Graudina	Klubbmästare	
Alexander Wang	Vice klubbmästare	
—	Programansvarig	
—	Vice programansvarig	
Adam Heiken	Styrelseledamot	x
Claire Lindsay	Informationsansvarig	x
Josefin Olsén	Styrelseledamot	

### Övriga

	Inspektor	
Bengt Novén		
Anna Börjesson	Sakrevisor	
Erik Haversten	Sakrevisor	

### 1. Mötets öppnande

Vice ordförande Oliviae Odenskiöld förklarar mötet öppnat kl 17:33.

### 2. Justering av röstlängd

4 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt.

### 3. Godkännande av föredragningslista

Föredragningslistan godkänns med tillägg av

*9l Presidiet: Internuthyrningar*

*9m Presidiet: Medlemsärend*

*12d Programutskottet: Filmkväll med jultema med SlaBaFiNeTy*

*12e Programutskottet: Utvärdering: Spelkväll 3/11*

*15a Externuthyrningar: Samuel Kiby Berglöf / IMFSA Sverige läkarstudenter februari 2023*

*15b Externuthyrningar: Sonja Murto disputationssfest 9/12*

*15c Externuthyrningar: Maria Rasmussen disputationsmiddag*

*15d Externuthyrningar: Adam Heiken födelsedagsfest 18/11*

*16c Inbjudningar: SF's årsfest 19/11*

### 4. Val av mötessekreterare

Oliviae Odenskiöld nominerar Mathilde Lönnell Mortensen till mötessekreterare.

Styrelsen beslutar

*att välja Mathilde Lönnell Mortensen till mötessekreterare.*

### 5. Val av justerare tillika rösträknare

Claire Lindsay nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet.

Styrelsen beslutar

*att välja Claire Lindsay till justerare tillika rösträknare för mötet.*

### 6. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll bordläggs till nästkommande möte.

### 7. Adjungeringar

Adam Heiken adjungeras med yttrande-, närvaro- och förslagsrätt.

### 8. Sekreterare

#### a. Rapport: Ugglepristagare

Oliviae är föredragande. Anna kunde inte delta på grund av sjukdom och har skickat in en rapport. Ugglepristagaren Lars Strannegård har tackat ja till att komma till Ugglemiddagen och Anna har skickat ett mejl med förfrågan att hålla ett föredrag. Anna kommer ordna med evenemanget så snart som möjligt när hon fått återkoppling gällande datum. Styrelsen tycker att det är väldigt roligt att årets Ugglepristagare kommer på middagen. Ugglepristagaren kommer ta med två gäster, varav en får gå som +1. Anna kommer att ordna diplom, bildram och blombukett tills lördag och är förhoppningsvis frisk tills dess.

**b. Guide beredningsunderlag**

Oliviae är föredragande. Anna har börjat ordna guiden, men den är inte helt klar och kommer skickas ut snarast och läggas in i styrelsens drive så fort den är klar. Guiden kommer även att diskuteras på kommande styrelsemöte.

**9. Presidiet**

**a. Godkännande av entledigande**

Alexander Wang, vice klubbmästare i Humanistiska föreningens styrelse 2022 har valt att entlediga sig från uppdraget 2022-11-03.

Styrelsen väljer

*att* godkänna Alexander Wangs begäran om entledigande från förtroendeuppdraget interimistiskt för att sedan läggas fram på nästkommande föreningsmöte, valmötet 21/11, där beslut formellt kommer att fattas.

**b. Rapport: Gula villan + kansli**

Oliviae är föredragande. Gula villans studieplatser hålls öppna men kommer vara stängd onsdag 16 november då ingen kan jobba då. Diskmaskinsmedel måste bytas, men det är besvärligt för det krävs mycket styrka för att göra det. man behöver vara stark för att kunna byta. En del saker behöver köpas in och fyllas på, som soppåsar. Mathilde kommer köpa in soppåsar. Andreas undrar om pärmar. Oliviae har hittat pärmar i Södra husen och tänker man kan gå och hämta fler, annars kan man beställa nytt. Kansliet ska schemaläggas för städning i december avseende lite mer omfattande städning. Akademiska hus har satt upp en gardinskena i baren och Estere ska sy gardinen nästa vecka. Tyg är inhandlat. Inget att rapportera från styrelsen till kansliet.

**c. Datum för kommande styrelsemöten**

Oliviae är föredragande. Nästa styrelsemöte 22/11 måste flyttas eftersom Fakultetsmiddagen äger rum då. Styrelsen beslutar att möte #17 kommer äga rum 17/11 istället. Även nästkommande kan behöva ändras.

**d. Styrelsemötet som forum**

Oliviae är föredragande. I framtiden ska mötena bli mer effektiva och ha talarlista under diskussioner. Beredningsunderlag ska läsas innan av styrelsen så man istället kan gå direkt på diskussionerna. Alla ska tänka på vad man ska upp så det inte blir så långt och även fråga sig om styrelsemötet är rätt forum för det. Mötena kan bli långa.

**e. Beslutsunkt: Propositioner till valmöte**

**i. Preliminär verksamhetsplan 2023**

Styrelsen godkänner. Mathilde föreslår att ta bort "fortskridet" från planen. Styrelsen

antar propositionen med denna föreslagna ändring.

## ii. Preliminär budget 2023

Styrelsen godkänner. Andreas föreslår att sänka *representationsbudgeten* från 28 000 kr till 25 000 kr. Adam tycker att åka på representation är unikt för studentlivet och tycker i och med det höjda fakultetsbidraget att det inte är någon anledning att minska det. Claire och Estere tycker att det ska fördelas lika gällande representation.

Mathilde och Oliviae påpekar att alla i styrelsen har fått representera flera gånger under året, de flesta även utanför Stockholm. Presidiet har förtur till representation då de har ett representationsansvar, det står i alla överlämningar och är praxis. Styrelsen bestämmer att hålla kvar *Representation* på 28 000 kr. Fakultetsbidraget har ökat med 70 000 kr. I avtalet motsvarar detta en årlig ökning i takt med inflationen. Andreas föreslår att *Representation - Resor och gåvor* sänks med 2000 kr. Oliviae tycker det ska vara kvar på 17 000 kr, särskilt eftersom det finns utrymme enligt fakultetsbidraget. Styrelsen bestämmer att hålla kvar *Representation - Resor och gåvor* på 17 000 kr.

*Medlemsstipendie festfond* ökat från 5000 kr till 10 000 kr. Detta eftersom det varit populärt och möjliggjort att fler har kunnat gå på HumF:s sittningar exempelvis. Styrelsen instämmer med höjningen.

*Oförutsedda kostnader* höjs från 25 000 kr till 30 000 kr. Andreas tycker att det är en knepig post. Styrelsen instämmer med höjningen.

*Styrelsen utbildning* sänks från 7000 kr till 5000 kr då den inte använts hittills. Styrelsen instämmer.

*Välkomstfest* - 20000 kr eftersom det går på ölkällaren.

*IT-kostnader* upp från 16 300 kr till 20 000 kr då kostnaderna har ökat. Styrelsen instämmer.

Mathilde föreslår att stryka posten *kroki* då det inte varit under året. Posten har haft 3200 ut, 1000 in. Detta kan istället gå till evenemangsbudgeten. Styrelsen instämmer med Mathildes förslag.

*Bok- och skrivhörnan* ska gå till bokcirkeln. Detta för att kunna erbjuda en bokcirkel för HumF:s medlemmar då det varit mycket populärt, även ifall ansökan om projektmedel från SUS ej godkänns alla perioder under året. Budgetposten gör att det finns utrymme i budgeten att kunna erbjuda det ändå för medlemmarna så det inte är beroende av projektmedel för att kunna anordnas.

*Valborg* översteg årets budget, det var en engångsföreteelse då årets styrelse ville genomföra den i formerna som man haft tidigare och använda samma catering men ta samma kuvertpris på 500 kr även om deras priser var något höjda. Mathilde påpekar föreningen inte hade någon övermarskalk då så det var enklast att göra på det sättet. 2023 uppmanas styrelsen att antingen höja kuvertpriset eller leta efter annan catering till samma kvalité och samma tjänster men lägre pris, om möjligt.

*Externuthyrningar barintäkter* går allt över till *ölkällaren*, för att underlätta.

*Bokföring* har haft öka kostnader och ligger just nu på nu 69 000 kr, Andreas föreslår en höjning från 50 000 kr till 80 000 kr. Styrelsen instämmer.

Avseende intäkter så höjdes årets *fakultetsbidrag* från 655 000 kr till 680 000 kr. Fakultetsbidraget som utbetalades i september var på 727 425 kr.

Oliviae påpekar att det är de ekonomiska medlen HumF har att röra oss med och budgeten bör därmed hellre göras med 727 000 kr i intäkter som utgångspunkt för balansen då det är logiskt och motsvarar verkligheten. Det kan även komma att höjas

ytterligare. Styrelsen instämmer.

*Digital marknadsföring* föreslås att höjas från 15 000 kr till 20 000 kr av styrelsen. Detta avseende medlemsrekrytering och marknadsföring på Facebook och Instagram, vilket ger goda resultat och visar effekt när det marknadsförs. *Medlemsrekrytering* 3000 kr.

Det föreslås att skapa en punkt för *Informationsmaterial*. Posten är till för exempelvis nya folders. Skattmästeriet uppdras hitta en passande post i budgeten. *Inventarier* föreslås ökas av styrelsen så att man kan utveckla Gula villan med till exempel fler tavlor och nya tavelramar till de som gått sönder. Samma gäller möbler, att införskaffa nya i samma stil eller reparera de stolar och liknande som är lite sönder. Det har ej använts så mycket av budgetposten i år så det finns utrymme för en höjning. Styrelsen föreslår att den ökas till 47 000 kr. Resten föreslås att läggas på *Styrelsens disposition* för balansen i budgeten.

Styrelsen beslutar

*att anta propositionen med föreslagna ändringar.*

### **iii. Preliminär budget promemoria 2023**

Styrelsen beslutar

*att godkänna propositionen.*

Promemorian sammanställs utifrån ovanstående kommentarer till budgeten.

### **f. Överlämningar**

Mathilde är föredragande och föreslår för styrelsen att ha 20/11 som deadline för de första överlämningsutkasterna och den 15/12 som deadline för de slutliga versionerna. Styrelsen instämmer med förslaget. Styrelsen ska meddela Mathilde när överlämningen är gjord så att presidiet kan gå igenom dokumenten.

### **g. Rapport: Campusrådsmöte 7/11**

Mathilde är föredragande. Mathilde närvarade på gårdagens campusrådsmöte som hölls hos DISK i Kista. Mathilde rapporterar från de andra föreningarna vad som pågår hos dem. Det var en diskussionspunkt om Allhuset från SUS som diskuterades och det var många kloka synpunkter på mötet. Mathilde meddelar att det ej hade framgått som diskussionspunkt innan och ej hade underlag så det var omöjligt att förbereda eller ta upp det med styrelsen innan, vilket var synd. Styrelsen diskuterar och tycker det som campusrådet kom fram till lät bra. Om någon kommer på något mer så kan HumF kontakta Disa från SUS med åsikter. Campusrådet diskuterade även hur mejllistan ska användas och kom fram till enkla riktlinjer. Miro från NF var föredragande gällande den ekonomiska skrivelsen där representanter från föreningarna hade medverkat i utkastet. De som var på mötet arbetade med den i detalj i både innehåll och språk, vilket tog ganska lång tid men resultatet blev väldigt bra. Nästkommande campusråd och det sista för året kommer att hållas av LÄS i början av december, exakt datum kommer bestämmas med omröstning i Facebookgruppen.

**h. Rapport: Möte med NF 110-års firande 7/11**

Mathilde och ordförande i NF pratade detta kort efter campusrådsmötet och föreslog att ha ett nytt möte efter båda föreningarnas valmöten så att efterträdarna kan vara med då ett eventuellt gemensamt firande kommer att skötas av kommande styrelser gällande planering.

**i. Rapport: Medlemssiffror från SUS**

Mathilde är föredragande och rapporterar siffrorna som styrelsen efterfrågade. SF har medlemsantal ungefär motsvarande deras andel medlemmar i samarbetet. NF har lite mer än antal medlemmar och HumF har lite mindre än antal medlemmar. Utbetalningarna som HumF får ser därmed ut att vara korrekta.

**j. Rapport: Martin & Servera e-handel**

Oliviae är föredragande och har undersökt saken. HumF är kund hos restaurangbutikerna som är de fysiska. E-handel restaurang eller cafékund kräver minst en beställning per vecka. HumF skulle kunna ansöka men det behövs inte så mycket varor kontinuerligt. Det var oklart om det var gränser för kvantiteten. I samband med en eventuell ansökan skulle konkreta villkor framgå. Oliviae föreslår att avvakta till eventuellt ytterligare intresse i styrelsen uttrycks och att det finns ett reelt behov. Oliviae meddelar att om det blir aktuellt i framtiden så måste minst en person till vara delaktig i processen. Styrelsen tycker det är bra att veta hur det ligger till och bestämmer att man avvaktar just nu.

**k. Inför valmöte**

Mathilde är föredragande. Mathilde kommer att vara mötesordförande på valmötet och går igenom en del viktiga saker för styrelsen att ha i åtanke innan dess gällande förberedelser och annat och berättar hur det kommer gå till, då inte alla i styrelsen har varit med på valmöte innan.

**l. Internuthyrningar**

**m. Medlemsärende**

Mathilde är föredragande som föreningens kontaktperson avseende hantering av sexuella trakasserier. Styrelsen informeras om hantering av medlemsärende avseende sexuella trakasserier.

**10. Skattmästeriet**

**a. Lägesrapport**

Andreas är föredragande. Gällande F-skatten så har HumF inte haft det sedan 2016. Vill man kolla på det som kan man kontakta Skatteverket. Det kan vara bra att ha men inte nödvändigt. Andreas behöver personnummer på alla som jobbat som personal och fått arvode. Mathilde säger att det står i avtalen men ser till att kolla upp det. Andreas håller på med pärnarna och är klar med månadens bokföring. Andreas efterfrågar tidrapporter och avtal för serveringspersonal. Mathilde meddelar att allt finns klart i sin låda på kansliet och att skattmästeriet har informerats om det.

## 11. HumF Klubbmästeri

### a. Utvärdering tidigare pubar

#### i. Halloweenpub 26/10

Claire föredrar en rapport från Estere som ej närvarar på mötet. Mathilde påpekar att rapporterna ska inkomma skriftligen till mötesordförande och sekreterare. Claire föredrar rapporten. Halloweenpuben hade 95 besökare och intäkterna var lite över 8000 kr. Puben gick bra och det var många utklädda. Besökarna uppskattade dekorationerna.

#### ii. Traffic light pub 2/11

Traffic light-puben hade 65 besökare. Det var tentavecka men puben gick bra. Intäkterna var strax under 8000 kr.

### b. Kommande pubar

#### i. Karaokepub 9/11

Karaokepubarna är populära. Många i the Nest har inlämningar då och det är brist på personal. Just nu är det bara Estere, en person till som kan jobba hela puben och en som kan jobba halva puben, och det krävs minst 4 personer för att hålla igång en karaokepub. Estere har skrivit i slack och efterfrågat om styrelsen kan hoppa in. Estere föreslår att ställa in puben. Mathilde påpekar att det behövs bättre framförhållning än en dag om styrelsen ska kunna hoppa in och att det ännu inte finns några affischer för rekrytering och information om the Nest vid baren så att det kan synas under studieplatser, vilket har efterfrågats under flera veckor. Claire har en föreläsning men kanske kan jobba efter den.

#### ii. Countrypub 16/11

Event kommer upp onsdag eller torsdag. Det kommer att vara en lugnare pub och personalen kommer att ha cowboyhattar.

7/12 är det en pub som kommer ställas in då Estere har en tenta då om ingen i styrelsen kan ta ansvaret för den puben. Styrelsen diskuterar detta och kommer återkomma till Estere.

### c. Utvärdering: The Nest fest 29/10

Det var ett lyckat event, många från the Nest närvarande, och Estere, Alexander och Anna från styrelsen. Det var mycket uppskattat och trevligt. Mathilde var förbi en kort stund och har en synpunkt om att det var alldeles för stora mängder av alkohol och sprit i förhållande till antal personer som var där och föreslår att mängden alkohol hålls mer proportionerligt nästa gång.

26/11 är nästa the Nest fest planerat till och Estere kommer återkomma om det ska eller inte. Om Estere inte orkar hålla i det nu så är det bättre att ha den senare och istället lägga energin på puben.

## 12. Programutskottet

### a. HumHum

Claire är föredragande. Det går bra för kören. HumHum kommer sjunga på Ugglemiddagen. Kl 18 kommer de att öva i Stockholmsrummet. I övrigt är det fullt fokus på övande inför julen.

Det kommer inte att vara luciatåg, men kören kanske kan lussa på villan istället och sjunga och bjuda på lussebullar. Claire föreslår att ha det kl 10 måndag 12/12 när det är öppet för studieplatser. Styrelsen tycker det låter jättebra. Mathilde frågar om kören har det som behövs till Lucia. Claire meddelar att det finns en fin Luciakrona från tidigare bland annat. Kören kommer att ha extrarep och Claire föreslår en del datum, styrelsen godkänner de flesta då det fungerar bra med övrig verksamhet. Kören ska även sjunga på minglet på Luciabalen.

#### **b. Bokcirkel**

Mathilde är föredragande. Det går bra för bokcirkeln.

#### **c. Julpyssel med NF**

Claire är föredragande. Claire och Tove, informationsansvarig i NF, kommer att hålla i eventet då de också är initiativtagare. Det är en fin möjlighet för föreningarnas medlemmar att lära känna varandra. Eventet kommer att vara ett julpyssel. Det kommer att vara 16/12 på Gröna villan, då HumF har en externuthyrning då. Claire kommer återkomma om tid då NF också har styrelsemöte i dag. Medlemmarna kommer att dekorera pepparkakshus och Claire kommer ta med en del julpysselmateriell och saker från craft club som finns på villan men även köpa in lite nytt. Det kommer bjudas på alkoholfri glögg och julfika. Föreningarna kommer ta ungefär samma kostnad. Claire och Tove kommer att se till att det marknadsförs ordentligt.

#### **d. Filmkväll med jultema med SlaBaFiNeTy**

Oliviae är föredragande. Det har inkommit en förfrågan om filmkväll från Tinna i SlaBaFiNeTy. Datum beror på när någon ur styrelsen ska kunna vara där. Studentrådet kommer att hålla i eventet i stort. Bådas medlemmar är välkomna. SlabaFiNeTy kommer köpa in chokladkalendrar till besökare med sin egen budget. Läsk, popcorn och julsacks kan HumF stå för. Det kommer att vara en omröstning i Instagram stories om vilken film som ska visas, *Home Alone* eller *Rare Exports*. Det finns tillgång till båda filmerna. Claire i egenskap av informationsansvarig kommer att fixa event och design. HumF kommer synas som medarrangör. Styrelsen föreslår olika datum och kommer kolla upp vem som kan vara på plats.

#### **e. Utvärdering: Spelkväll 3/11**

Andreas är föredragande. Han närvarade från styrelsen under spelkvällen. Det var trevligt och 6 personer kom. Det var uppskattat och arrangören skulle kunna tänka sig att testa igen.

### **13. Övermarskalksämberet**

#### **a. Rapport: Ugglemiddagen 12/11**

Adam är föredragande. Adam och Oliviae kommer att handla imorgon. Adam kommer att skicka bekräftelsemejl till de som betalat senare i kväll. Estere och senior Christian Bratt kommer att vara toastmasters. Det kommer att vara ett avstämningsmöte på torsdag. Estere meddelar att hon kommer att göra sitt bästa, har inte varit toastmaster på sittning tidigare men Bratt har mycket erfarenhet. Adam meddelar att hjälp med planeringen från Mathilde har varit mycket uppskattat då han ej själv tidigare varit på någon sittning för att veta i detalj hur saker går till. Andreas



kommer att vara SA. Det är utskickat planeringsdokument till styrelsen där de kan skriva in tider för när de kan förbereda torsdag/fredag/lördag. Claire fotar under sittningen, men kan göra andra uppgifter ändå meddelar hon. Menyn kommer att bestå av fransk löksoppa och baguette till förrätt, ugnsbakad lax med tillbehör till huvudrätt och peche melba till efterrätt. Det kommer att vara egenkryddad snaps med hallon och mynta. Mathilde har bokat personalen. Estere tycker att det serveras för mycket alkohol i form av vin på sittningen. Styrelsen ska utvärdera efter Ugglemiddagen har ägt rum. Mathilde föreslår att man kan ändra i överlämningen för kommande år om man tycker det, men att styrelsen i år förhåller sig till den. Presidiet påpekar att gästerna ej behöver dricka all alkohol som serveras och att man också kan ta delar eller hela kuvertet alkoholfritt och att de flesta är ansvarsfulla och dricker med måtta.

#### **b. Rapport: Fakultetsmiddagen 22/11**

Fakultetsmiddagen kommer att äga rum tisdag 22/11, då det var det datum då flest kunde från fakulteten. Hela styrelsen kan då det egentligen skulle vara styrelsemöte då vilket flyttats tidigare under mötet. Adam borde ha varit tydligare i inbjudan att den skulle vidarebefordras till resten av fakulteten då det skedde en miss men det är ordnat nu. Det kommer vara löpande toastmaster från styrelsen, men Adam kommer primärt hålla i sittningen som toastmaster.

#### **c. Rapport: Magisterpromovering 25/11**

Adam kommer att bära HumF:s fana, och Oliviae, Claire och Andreas är anmälda som marskalkar. Mathilde kommer närvara i egenskap av examinerad masterstudent och mottaga diplom. Adam har ansvar för HumF:s medverkan och fanan. Klädkoden är studentmössa och mörk kostym. Mathilde påminner om att komma ihåg att ta bild på HumF:s marskalkar och fanbärare. Mathilde kommer närvara på den senare promoveringen kl 19. Marskalkarna kommer att ha eftersits efter den andra promoveringen.

#### **d. Ugglornas afton 13/12**

Mathilde har kontaktat Luciabalens projektledare. Det kommer att vara dansgolv. Ugglornas afton ingår i biljettpriset för balen och projektledaren ska vidarebefordra gästlista. Tid kommer vara kl 23/2330 - 0300 stängning. Event ska upp inom två veckor och Claire säger att hon kan fixa designen. Mathilde kan fixa personalen och kommer kolla med André som har STAD-utbildning men inte är i styrelsen. Adam kommer fundera på dekorationer av det som finns på villan och eventuellt en drink.

#### **e. Diskussionspunkt: Vänskapsavtal med Wermlands nation i Lund**

Wermlands nation i Lund är intresserade av att ingå ett vänskapsavtal. Styrelsen är positiva men undrar om det blir lite för kort tid inpå då de kommer i helgen. Oliviae sköter kontakten med dem och kommer ta fram ett utkast till avtal som kan skrivas senare, så att de också har besökt HumF först. Styrelsen tycker att det är roligt att de hört av sig om det och tycker att det skulle ge mervärde för föreningen.

### **14. Informationsutskottet**

#### **a. Nyhetsbrev #2**

Claire är föredragande. Josefin har gjort nyhetsbrev. Det kommer skickas ut i slutet av november. Claire skickar ut skickar till Mathilde innan för stavkontroll. Allt som ska vara med var med.

#### **b. Hemsidan**

Claire har inte gjort så mycket med hemsidan och säger att det blir nästa års stora projekt. Det viktigaste är uppe. Claire har uppdaterat lite under traditioner och middagar med bilder och har även lagt upp styrelsebilderna.

#### **c. Användning av HumF:s sociala medier**

Oliviae är föredragande. På förekommen anledning så ska personalens sexighet eller liknande inte vara något som HumF kommenterar eller svarar på. Presidiet påpekar att det är jätteviktigt och det är inte professionellt i egenskap av fakultetsförening och att det är väldigt viktigt att the Nest och styrelsen samtycker till det som läggs upp som bilder av dem i en viss kontext och att sexualiserat innehåll inte ska förekomma över huvud taget.

### **15. Externuthyrningar**

#### **a. Samuel Kiby Berglöf / IMFSA Sverige läkarstudenter februari 2023**

Styrelsen preliminär godkänner uthyrningen.

#### **b. Sonja Murto disputationfest 9/12**

Styrelsen avvaktar och återkommer om det finns någon som kan vara SA.

#### **C. Maria Rasmussen disputationsmiddag**

Styrelsen preliminär godkänner uthyrningen.

#### **d . Adam Heiken födelsedagsfest 18/11**

Adam skulle vilja hyra villan för sin 20-års fest. Han planerar att hyra ljud och ljus, antal gäster max 60-70 personer kommer att bli inbjudna och det kommer att vara nära vänner. Tid är lite oklart men antagligen till kl 03. Hela styrelsen kommer att bjudas in. Styrelsen godkänner uthyrningen.

### **16. Inbjudningar**

#### **a. Students' Nobel NightCap 10/12**

Det inkom inbjudan på mycket kort varsel med mindre än ett dygns svarsfrist till SUS för två biljetter till SNNC. Anna och Mathilde har redan biljetter via Nobel. Oliviae samt Adam genom lottdragning av de intresserade som kommenterade i slack är de som får gå och Mathilde har anmält dem.

#### **b. Luciabalen Stockholms universitets studentkår 13/12**

Claire har biljett eftersom kören ska sjunga. SUS har bjudit in presidiet och Mathilde och Oliviae kommer nyttja de platserna. Övriga i styrelsen kommer att kunna anmäla sig via det ordinarie biljettsläppet.

**c. SF's årsfest 19/11**

Mathilde kommer att vara SA/personal samt alkoholfri gäst, detsamma gäller Andreas och sitta med till bords men jobba med förberedelser, i pauserna på sittningen och med städningen. I övrigt är Claire och Estere är intresserade av att gå som gäster och Mathilde kommer att anmäla dem.

**17. Under mötet väckta frågor**

Mathilde påminner om att de som inte kan närvara på styrelsemöten ska skicka in rapport samt eventuella kommentarer till möteshandlingar till mötesordförande med kopia till sekreterare så att det blir översiktligt och finns tillgängligt skriftligt.

Mathilde hälsar att hon tycker om alla jättemycket.

**18. Mötets avslutande**

Mötesordförande Oliviae Odenskiöld förklarar mötet avslutat kl 23:00.

Justeras



Oliviae Odenskiöld  
Vice ordförande



Mathilde Lönnell Mortensen  
Mötessekreterare



Claire Lindsay  
Justerare